Juego de estantería fija Norm 5 con estante de
chapa ciega
Hoja de especificaciones para el artículo N5GS21006001800 | MSW 10x6/2
Fecha de consulta: 02.02.2026,
07:28:22
Todas las indicaciones y medidas son aproximadas, nos reservamos el derecho de
introducir modificaciones técnicas. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Apartado de correos 1463, 48634 Coesfeld · Tel.:
+49 2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Ejemplo ilustrativo, nos reservamos el derecho a
realizar modificaciones técnicas, sin decoración.
Datos técnicos
Distancia de enganche: 150 mm
CO₂ Empreinte carbone (TM65 Basic Report) 507 kgCO₂e
Carga útil: 80 kg
Peso: 55 kg
Ancho: 2075 mm
Profundidad: 600 mm
Altura: 1800 mm
Carro de servicio médico en modelo estándar con estantes de apoyo embutidos.
Carro en construcción robusta, autoportante e higiénica de acero inoxidable de alta calidad, material 1.4301.
Marco de perfil redondo de 25 mm de diámetro con 2 estantes embutidos y soldados de forma fija de
1000 × 600 mm con borde de perfil alto de 10 mm, biselado higiénico de 35 mm y plegado hacia dentro, en
modelo de fácil limpieza. Las asas Ergo integradas a ambos lados en el marco tubular permiten maniobrar
fácilmente. 4 discos parachoque de polietileno sirven como protección anticolisión y protegen frente a daños
tanto el carro en todo su perímetro como las paredes del recinto.
Carro desplazable sobre 4 ruedas giratorias protegidas contra la corrosión,  ø 125 mm, 2 de ellas con freno de
bloqueo, carcasa de plástico con rueda de plástico y rodamiento deslizante antiestático, ruedas giratorias
protegidas contra la corrosión con sujeción por vástago,  ø 125 mm, 2 de ellas con freno de bloqueo, carcasa de
plástico con rueda de plástico y rodamiento deslizante antiestático, sujeción por vástago